8:30-9.20

9:30-10.20

10:30-11.20

11:40-12.30

12:40-13.30

13:40-14.30

16:00-17.00

8:30-9.20

9:30-10.20

10:30-11.20

11:40-12.30

12:40-13.30

13:40-14.30

17:00-18.00

8:30-9.20

9:30-10.20

10:30-11.20

11:40-12.30

12:40-13.30

13:40-14.30

16:00-17.00

DEESTUDIOS
BURSATILES

V4 |EB

Grado Derecho + MIM&Analytics
Curso 2020/2021 Primer Semestre

PRIMER CURSO

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Derecho Romano - Aula 5

Contabilidad | - Aula 5

Habilidades Basicas del Jurista

Contabilidad | - Aula 5

Derecho Romano - Aula 5

Aula 5
Derecho Romano - Aula 5 Self Stud Habilidades iﬁacsas del Jurista Introduccion Zlmsa:s;ema Juridico Derecho Romano - Aula 5
Introduccion a la Economia — Aula 5 Innovation Introduccién al Sistema Juridico Introduccién al Sistema Juridico Introduccion a la Economia — Aula 5
Aula 9 Aula 5 Aula 5
Introduccién a la Economia — Aula 5 lnnovation Introduccién al Sistema Juridico . _g_Marketln ) Introduccién a la Economia — Aula 5
Aula 9 Aula 5 Biblioteca Planta 1
L } Data Management Formacion Derecho Comin - R Business Management
Derecho Constitucional | - Aula 5 Tesoreria Europeo- Aula Derecho Constitucional | - Aula 5 Biblioteca Planta 1
Derecho Constitucional | - Aula 5 Data Management .emem Formacion Derecho Comin Derecho Constitucional | - Aula 5 4(]—8“5.'”?55 Management
Tesoreria Europeo- Aula 5 Biblioteca Planta 1
Excel
Tesoreria
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
Derecho Civil Ill — Aula 9 D° Internacional Publico — Aula 9 Derecho Civil Ill — Aula 9
Derecho Civil Ill — Aula 9 D° Internacional Publico — Aula 9 Derecho Civil Ill — Aula 9

Derecho Administrativo | — Aula 9

Geoeconomy
Biblioteca Planta 1

D° Internacional Publico — Aula 9

Derecho Penal | — Aula 9

Derecho Administrativo | — Aula 9

Derecho Administrativo | — Aula 9

Geoeconomy
Biblioteca Planta 1

D° Internacional Publico — Aula 9

Derecho Penal | — Aula 9

Derecho Administrativo | — Aula 9

Design Thinking / Agile

Data Analysis an Derecho Penal | — Aula 9 Derecho Comunitario — Aula 9 Derecho Comunitario — Aula 9
Aula 4 Biblioteca Planta 1
Data Analysis _g_g_g_Deg ! Thinking / Agile Derecho Penal | — Aula 9 Derecho Comunitario — Aula 9 Derecho Comunitario — Aula 9
Aula 4 Biblioteca Planta 1
Phyton
Aula 4
TERCER CURSO
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Derecho Procesal Il - Aula 10

Derecho Labora |- Aula 10

Derecho Civil IV - Aula 10

Derecho Laboral - Aula 10

Digital Marketing
Biblioteca Planta 1

Derecho Procesal Il - Aula 10

Derecho Laboral - Aula 10

Derecho Civil IV - Aula 10

Derecho Laboral - Aula 10

Digital Marketing
Biblioteca Planta 1

Corporate Finance Il
Aula 10

Derecho Mercantil | - Aula 10

Derecho Civil IV - Aula 10

Derecho Procesal Il - Aula 10

Corporate Finance Il
Aula 10

Derecho Mercantil | - Aula 10

Derecho Civil IV - Aula 10

Derecho Procesal Il - Aula 10

Business Inteligence
Aula 10

Derecho Mercantil | - Aula 10

Business Inteligence
Aula 10

Derecho Mercantil | - Aula 10

Phyton
Aula 4

(Los horarios pueden sufrir modificaciones, se aconseja mirar los definitivos en la pdgina web del IEB www.ieb.es)




